
Uchwała Nr XVIII/133/2019 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Drawskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a”  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 
23 ust 1 pkt 7 w związku z art. 25 b i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz 
 §1 pkt 3 uchwały Nr XVII/116/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 
2000 r. w sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 
będących własnością Powiatu Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na zbycie - w drodze przetargu ustnego nieograniczonego - 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Drawskiego: 

1) zabudowaną działkę nr 77/1 o powierzchni 0,1075 ha, położoną w obrębie 
ewidencyjnym nr 0002 miasta Czaplinek,  

2) niezabudowaną działkę nr 80/1 o powierzchni 0,0357 ha położoną w obrębie 
ewidencyjnym nr 0002 miasta Czaplinek,  
 
dla których w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim V Wydział Ksiąg 
Wieczystych urządzona jest księga wieczysta nr KO1D/00023771/9. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Rady 

                 Urszula Ptak 

 

 

 


